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25/07/2020 - 20:55Sprint Series - Crono 1 - TX
Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri Punti

1 4 TOBIAS STÜCKLER 1:13.979 8 3

2 20 ENRICO MALVERTI 1:14.323 0.344 8 2

3 25 STEFANO LELLI 1:14.345 0.366 8 1

4 8 NEMBI ANDREA 1:14.403 0.424 8 0

5 24 RAVAGLIA ANDREA 1:14.415 0.436 8 0

6 5 RAFFAELE ANDRINI 1:14.451 0.472 8 0

7 22 MICHELE GALVANIN 1:14.502 0.523 8 0

8 14 FEDERICO ZANELLA 1:14.614 0.635 8 0

9 11 ROBERTO PLAZZI 1:14.621 0.642 8 0

10 13 MAZZERO ALEX 1:14.652 0.673 8 0

Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri Punti

11 12 EMANUELE LUCIOLI 1:14.760 0.781 8 0

12 17 NARDIELLO GIAMMARIO1:14.764 0.785 8 0

13 3 DIEGO CUSENZA 1:14.801 0.822 8 0

14 21 GIOELE BONDI 1:14.983 1.004 8 0

15 9 ALESSIO CONIGLIO 1:15.138 1.159 8 0

16 15 CORRADO RIZZA 1:15.426 1.447 8 0

17

18

19

20

Storico dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

4 TOBIAS STÜCKLER 1:15.811 1:14.563 1:20.562 1:14.849 1:13.979 1:14.218 1:14.598 1:14.363 1:15.367

20 ENRICO MALVERTI 1:16.359 1:15.936 1:19.976 1:15.150 1:15.280 1:14.586 1:14.650 1:14.323 1:15.782

25 STEFANO LELLI 1:15.828 1:15.263 1:15.370 1:14.681 1:14.892 1:14.497 1:14.345 1:14.654 1:14.941

8 NEMBI ANDREA 1:16.172 1:15.206 1:14.748 1:14.582 1:14.779 1:14.571 1:14.520 1:14.403 1:14.872

24 RAVAGLIA ANDREA 1:15.820 1:15.065 1:15.068 1:14.882 1:14.556 1:14.797 1:14.686 1:14.415 1:14.911

5 RAFFAELE ANDRINI 1:16.609 1:16.876 1:14.956 1:16.676 1:14.919 1:14.451 1:14.674 1:14.590 1:15.468

22 MICHELE GALVANIN 1:16.219 1:16.202 1:15.569 1:14.809 1:18.125 1:15.006 1:14.502 1:14.875 1:15.663

14 FEDERICO ZANELLA 1:16.313 1:15.439 1:15.148 1:14.837 1:14.614 1:14.896 1:15.238 1:15.022 1:15.188

11 ROBERTO PLAZZI 1:16.129 1:16.177 1:15.359 1:15.348 1:15.287 1:14.750 1:14.925 1:14.621 1:15.324

13 MAZZERO ALEX 1:17.647 1:16.409 1:15.355 1:14.788 1:14.652 1:14.806 1:15.794 1:14.967 1:15.552

12 EMANUELE LUCIOLI 1:17.545 1:15.898 1:15.138 1:15.129 1:15.651 1:15.088 1:14.979 1:14.760 1:15.523

17 NARDIELLO GIAMMARIO1:17.689 1:15.730 1:15.156 1:14.770 1:14.764 1:14.777 1:14.853 1:17.620 1:15.669

3 DIEGO CUSENZA 1:15.812 1:15.645 1:16.045 1:15.837 1:15.865 1:14.801 1:16.381 1:15.542 1:15.741

21 GIOELE BONDI 1:15.762 1:15.920 1:15.095 1:15.280 1:15.085 1:14.983 1:15.006 1:15.089 1:15.277

9 ALESSIO CONIGLIO 1:16.922 1:16.445 1:16.170 1:16.199 1:15.138 1:15.144 1:16.372 1:15.411 1:15.975

15 CORRADO RIZZA 1:19.081 1:17.279 1:17.326 1:15.802 1:17.005 1:16.330 1:15.426 1:16.195 1:16.805



Apex Timing : timing solutions and services go-karts karting motorsports circuit rental racing track live timing softwares https://www.apex-timing.com/Circuito di Pomposa - PISTA KARTING 25/07/2020 - Apex Timing GoKarts 4.10.07Pagina 1 / 1

25/07/2020 - 21:09Sprint Series - Gara 1 - TX
Cla Kart Pilota Giri Distacco M.giro Punti

1 4 TOBIAS STÜCKLER 10 1:13.988 35

2 24 RAVAGLIA ANDREA 10 7.235 1:14.132 31

3 8 NEMBI ANDREA 10 10.707 1:13.979 28

4 17 NARDIELLO GIAMMARIO10 10.871 1:14.268 26

5 20 ENRICO MALVERTI 10 11.300 1:14.585 25

6 13 MAZZERO ALEX 10 14.388 1:14.666 24

7 5 RAFFAELE ANDRINI 10 14.594 1:14.670 23

8 12 EMANUELE LUCIOLI 10 15.382 1:14.632 22

9 25 STEFANO LELLI 10 17.622 1:14.304 21

10 14 FEDERICO ZANELLA 10 19.767 1:14.446 20

Cla Kart Pilota Giri Distacco M.giro Punti

11 3 DIEGO CUSENZA 10 21.347 1:15.064 19

12 21 GIOELE BONDI 10 21.609 1:15.181 18

13 9 ALESSIO CONIGLIO 10 21.665 1:15.297 17

14 22 MICHELE GALVANIN 10 21.747 1:14.922 16

15 11 ROBERTO PLAZZI 10 22.464 1:14.545 15

16 15 CORRADO RIZZA 10 23.852 1:15.129 14

17

18

19

20

Migliore giro : NEMBI ANDREA - 1:13.979 (59.03 km/h)Storico dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

4 TOBIAS STÜCKLER 1:19.535 1:14.391 1:14.364 1:14.270 1:14.484 1:14.356 1:14.080 1:14.052 1:13.988 1:14.120 1:14.764

24 RAVAGLIA ANDREA 1:19.314 1:16.034 1:16.245 1:15.004 1:14.783 1:14.219 1:14.336 1:14.132 1:14.447 1:14.616 1:15.313

8 NEMBI ANDREA 1:22.936 1:14.463 1:14.855 1:15.406 1:14.533 1:14.192 1:13.979 1:15.959 1:15.190 1:14.534 1:15.604

17 NARDIELLO GIAMMARIO1:20.085 1:14.677 1:14.877 1:14.996 1:15.158 1:14.306 1:14.268 1:16.816 1:15.320 1:14.405 1:15.490

20 ENRICO MALVERTI 1:20.638 1:15.370 1:15.021 1:14.895 1:15.009 1:15.000 1:14.585 1:17.075 1:15.724 1:14.629 1:15.794

13 MAZZERO ALEX 1:19.657 1:15.459 1:15.944 1:18.491 1:14.666 1:14.820 1:14.746 1:14.924 1:14.682 1:15.599 1:15.898

5 RAFFAELE ANDRINI 1:22.006 1:14.925 1:15.438 1:17.544 1:15.429 1:14.826 1:14.881 1:14.670 1:14.711 1:15.594 1:16.002

12 EMANUELE LUCIOLI 1:20.973 1:14.931 1:16.196 1:17.806 1:15.419 1:15.016 1:14.697 1:14.790 1:15.021 1:14.632 1:15.948

25 STEFANO LELLI 1:19.740 1:15.504 1:17.786 1:20.593 1:15.977 1:14.649 1:14.934 1:16.166 1:14.410 1:14.304 1:16.406

14 FEDERICO ZANELLA 1:19.223 1:15.722 1:16.493 1:21.308 1:16.001 1:15.038 1:14.446 1:16.958 1:14.911 1:14.650 1:16.475

3 DIEGO CUSENZA 1:21.624 1:15.150 1:15.667 1:17.607 1:15.539 1:15.064 1:15.786 1:16.868 1:16.064 1:15.606 1:16.497

21 GIOELE BONDI 1:22.106 1:16.799 1:15.181 1:16.458 1:15.449 1:15.381 1:15.337 1:16.765 1:16.048 1:15.784 1:16.530

9 ALESSIO CONIGLIO 1:21.227 1:16.241 1:15.560 1:16.684 1:16.267 1:16.219 1:16.190 1:15.494 1:15.499 1:15.297 1:16.467

22 MICHELE GALVANIN 1:20.629 1:15.906 1:17.165 1:16.894 1:16.191 1:14.922 1:16.121 1:17.632 1:16.460 1:14.954 1:16.687

11 ROBERTO PLAZZI 1:23.220 1:16.021 1:14.560 1:18.333 1:16.347 1:15.301 1:15.474 1:16.348 1:16.733 1:14.545 1:16.688

15 CORRADO RIZZA 1:21.770 1:16.790 1:15.410 1:16.490 1:16.923 1:15.129 1:16.143 1:15.321 1:17.291 1:15.379 1:16.664
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25/07/2020 - 22:02Sprint Series - Crono 2 - TX
Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri Punti

1 4 TOBIAS STÜCKLER 1:13.517 8 3

2 21 GIOELE BONDI 1:13.839 0.322 8 2

3 11 ROBERTO PLAZZI 1:13.883 0.366 8 1

4 2 GHIDINI GIULIANO 1:13.944 0.427 8 0

5 3 DIEGO CUSENZA 1:14.146 0.629 8 0

6 8 NEMBI ANDREA 1:14.217 0.700 8 0

7 25 STEFANO LELLI 1:14.249 0.732 8 0

8 17 NARDIELLO GIAMMARIO1:14.340 0.823 8 0

9 12 EMANUELE LUCIOLI 1:14.388 0.871 8 0

10 20 ENRICO MALVERTI 1:14.440 0.923 8 0

Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri Punti

11 24 RAVAGLIA ANDREA 1:14.495 0.978 8 0

12 13 MAZZERO ALEX 1:14.512 0.995 8 0

13 5 RAFFAELE ANDRINI 1:14.518 1.001 8 0

14 14 FEDERICO ZANELLA 1:14.638 1.121 8 0

15 22 MICHELE GALVANIN 1:14.891 1.374 8 0

16 9 ALESSIO CONIGLIO 1:14.921 1.404 8 0

17

18

19

20

Storico dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

4 TOBIAS STÜCKLER 1:14.565 1:14.530 1:13.951 1:13.840 1:13.802 1:13.556 1:13.517 1:13.558 1:13.914

21 GIOELE BONDI 1:14.789 1:14.152 1:14.431 1:14.603 1:14.155 1:13.839 1:14.565 1:14.424 1:14.369

11 ROBERTO PLAZZI 1:15.825 1:15.470 1:14.855 1:14.498 1:15.090 1:14.134 1:15.783 1:13.883 1:14.942

2 GHIDINI GIULIANO 1:19.010 1:15.277 1:15.217 1:14.438 1:14.365 1:14.132 1:13.944 1:13.967 1:15.043

3 DIEGO CUSENZA 1:15.907 1:15.283 1:14.486 1:14.479 1:14.740 1:14.146 1:14.813 1:14.594 1:14.806

8 NEMBI ANDREA 1:15.708 1:15.680 1:14.832 1:14.570 1:14.705 1:14.586 1:14.266 1:14.217 1:14.820

25 STEFANO LELLI 1:15.542 1:15.404 1:14.910 1:14.902 1:14.249 1:14.669 1:14.414 1:14.599 1:14.836

17 NARDIELLO GIAMMARIO1:15.349 1:14.903 1:14.629 1:14.493 1:14.340 1:14.386 1:14.427 1:14.415 1:14.617

12 EMANUELE LUCIOLI 1:15.983 1:15.370 1:15.196 1:14.953 1:14.388 1:14.634 1:14.859 1:14.630 1:15.001

20 ENRICO MALVERTI 1:16.145 1:15.927 1:18.872 1:14.725 1:14.440 1:23.727 1:14.557 1:17.489 1:16.985

24 RAVAGLIA ANDREA 1:15.885 1:15.593 1:15.337 1:15.097 1:14.952 1:15.160 1:14.678 1:14.495 1:15.149

13 MAZZERO ALEX 1:16.269 1:16.441 1:15.622 1:15.186 1:15.050 1:14.811 1:14.512 1:14.683 1:15.321

5 RAFFAELE ANDRINI 1:15.686 1:15.052 1:15.053 1:14.950 1:14.518 1:14.722 1:14.641 1:14.560 1:14.897

14 FEDERICO ZANELLA 1:16.145 1:15.427 1:15.018 1:16.136 1:15.115 1:15.006 1:14.909 1:14.638 1:15.299

22 MICHELE GALVANIN 1:16.417 1:16.873 1:15.603 1:15.498 1:20.953 1:17.173 1:15.384 1:14.891 1:16.599

9 ALESSIO CONIGLIO 1:16.262 1:15.656 1:15.424 1:15.167 1:15.439 1:14.996 1:15.382 1:14.921 1:15.405
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Sprint Series - Punteggi - TX
Cla Kart Pilota Crono 1 Gara 1 Crono 2 Gara 2 Punti

1 4 TOBIAS STÜCKLER 3 35 3 35 76

2 24 RAVAGLIA ANDREA 0 31 0 22 53

3 8 NEMBI ANDREA 0 28 0 25 53

4 17 NARDIELLO GIAMMARIO0 26 0 26 52

5 21 GIOELE BONDI 0 18 2 31 51

6 20 ENRICO MALVERTI 2 25 0 20 47

7 25 STEFANO LELLI 1 21 0 24 46

8 13 MAZZERO ALEX 0 24 0 19 43

9 3 DIEGO CUSENZA 0 19 0 21 40

10 5 RAFFAELE ANDRINI 0 23 0 17 40

Cla Kart Pilota Crono 1 Gara 1 Crono 2 Gara 2 Punti

11 11 ROBERTO PLAZZI 0 15 1 23 39

12 12 EMANUELE LUCIOLI 0 22 0 14 36

13 14 FEDERICO ZANELLA 0 20 0 16 36

14 9 ALESSIO CONIGLIO 0 17 0 18 35

15 22 MICHELE GALVANIN 0 16 0 15 31

16 2 GHIDINI GIULIANO - - 0 28 28

17 15 CORRADO RIZZA 0 14 - - 14

18

19

20

25/07/2020 - 22:16Sprint Series - Gara 2 - TX
Cla Kart Pilota Giri Distacco M.giro Punti

1 4 TOBIAS STÜCKLER 10 1:13.573 35

2 21 GIOELE BONDI 10 2.693 1:13.759 31

3 2 GHIDINI GIULIANO 10 9.087 1:14.204 28

4 17 NARDIELLO GIAMMARIO10 9.950 1:14.100 26

5 8 NEMBI ANDREA 10 10.200 1:13.547 25

6 25 STEFANO LELLI 10 11.772 1:13.756 24

7 11 ROBERTO PLAZZI 10 11.373 1:14.139 23

8 24 RAVAGLIA ANDREA 10 12.657 1:14.175 22

9 3 DIEGO CUSENZA 10 13.350 1:14.071 21

10 20 ENRICO MALVERTI 10 17.635 1:14.017 20

Cla Kart Pilota Giri Distacco M.giro Punti

11 13 MAZZERO ALEX 10 18.027 1:14.475 19

12 9 ALESSIO CONIGLIO 10 18.350 1:14.478 18

13 5 RAFFAELE ANDRINI 10 18.513 1:14.136 17

14 14 FEDERICO ZANELLA 10 23.633 1:14.647 16

15 22 MICHELE GALVANIN 10 24.799 1:14.910 15

16 12 EMANUELE LUCIOLI 10 25.417 1:14.647 14

17

18

19

20

Migliore giro : NEMBI ANDREA - 1:13.547 (59.37 km/h)Storico dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

4 TOBIAS STÜCKLER 1:19.215 1:14.071 1:13.735 1:13.699 1:13.950 1:13.963 1:13.679 1:13.792 1:13.573 1:13.674 1:14.335

21 GIOELE BONDI 1:19.965 1:14.591 1:14.065 1:13.763 1:13.780 1:13.975 1:13.759 1:14.187 1:13.939 1:14.082 1:14.610

2 GHIDINI GIULIANO 1:19.339 1:15.677 1:14.344 1:14.769 1:14.514 1:14.204 1:14.212 1:14.674 1:14.372 1:15.022 1:15.112

17 NARDIELLO GIAMMARIO1:19.620 1:14.340 1:14.663 1:14.170 1:14.661 1:14.292 1:14.100 1:14.830 1:14.423 1:15.470 1:15.056

8 NEMBI ANDREA 1:21.663 1:15.230 1:14.837 1:14.219 1:14.284 1:14.075 1:13.895 1:13.547 1:14.331 1:15.249 1:15.133

25 STEFANO LELLI 1:20.825 1:15.368 1:16.268 1:14.291 1:13.875 1:13.866 1:13.756 1:14.005 1:13.940 1:16.279 1:15.247

11 ROBERTO PLAZZI 1:19.208 1:16.284 1:14.662 1:14.485 1:14.386 1:14.279 1:14.139 1:14.487 1:14.238 1:17.223 1:15.339

24 RAVAGLIA ANDREA 1:21.129 1:14.966 1:16.186 1:14.361 1:14.343 1:14.491 1:14.243 1:14.270 1:14.175 1:14.277 1:15.244

3 DIEGO CUSENZA 1:21.193 1:15.501 1:16.971 1:14.230 1:14.128 1:15.436 1:14.406 1:14.071 1:14.096 1:14.773 1:15.480

20 ENRICO MALVERTI 1:19.824 1:20.340 1:15.331 1:16.184 1:14.422 1:14.445 1:14.020 1:14.017 1:14.675 1:14.646 1:15.790

13 MAZZERO ALEX 1:21.097 1:16.145 1:15.222 1:14.810 1:16.152 1:14.779 1:14.475 1:14.641 1:14.728 1:15.813 1:15.786

9 ALESSIO CONIGLIO 1:20.801 1:16.145 1:14.905 1:14.727 1:16.019 1:15.149 1:14.570 1:14.478 1:14.833 1:15.587 1:15.721

5 RAFFAELE ANDRINI 1:21.431 1:16.131 1:17.056 1:16.162 1:14.935 1:14.306 1:14.555 1:14.136 1:14.261 1:14.778 1:15.775

14 FEDERICO ZANELLA 1:22.600 1:15.996 1:16.990 1:16.392 1:15.728 1:14.647 1:14.952 1:14.751 1:16.194 1:14.696 1:16.294

22 MICHELE GALVANIN 1:21.447 1:16.485 1:17.021 1:16.009 1:16.758 1:14.917 1:14.910 1:14.922 1:16.129 1:15.088 1:16.368

12 EMANUELE LUCIOLI 1:23.035 1:15.691 1:17.527 1:16.463 1:15.639 1:14.647 1:15.077 1:14.761 1:17.658 1:15.145 1:16.564


